

JUZGADO: 50 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
PROCESO: EJECUTIVO No.2021-00299
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: LUIS OCTAVIO RIOS CONDE

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.

PAGARÉ No.

02-01502014-03

Capital

\$ 77,783,222.59

Interés de plazo

\$ 3,262,613.53

Vigencia		Tasa anual	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Máxima	Capital Liquidable	Días	Intereses Mora	Abonos /Títulos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
20-may-20			\$ 77,783,222.59					\$ 77,783,222.59
20-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 77,783,222.59	12	\$ 615,477.00		\$ 615,477.00	\$ 78,398,699.59
01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 77,783,222.59	30	\$ 1,533,427.44		\$ 2,148,904.44	\$ 79,932,127.03
01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 77,783,222.59	31	\$ 1,584,541.69		\$ 3,733,446.13	\$ 81,516,668.72
01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 77,783,222.59	31	\$ 1,597,746.72		\$ 5,331,192.84	\$ 83,114,415.43
01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 77,783,222.59	30	\$ 1,550,710.67		\$ 6,881,903.51	\$ 84,665,126.10
01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 77,783,222.59	31	\$ 1,582,208.65		\$ 8,464,112.16	\$ 86,247,334.75
01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 77,783,222.59	30	\$ 1,512,323.77		\$ 9,976,435.93	\$ 87,759,658.52
01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 77,783,222.59	31	\$ 1,533,023.64		\$ 11,509,459.57	\$ 89,292,682.16
01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 77,783,222.59	31	\$ 1,526,215.06		\$ 13,035,674.63	\$ 90,818,897.22
01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 77,783,222.59	28	\$ 1,394,136.49		\$ 14,429,811.12	\$ 92,213,033.71
01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 77,783,222.59	31	\$ 1,533,295.01		\$ 15,963,106.13	\$ 93,746,328.72
01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 77,783,222.59	30	\$ 1,476,220.58		\$ 17,439,326.71	\$ 95,222,549.30
01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 77,783,222.59	31	\$ 1,518,339.58		\$ 18,957,666.29	\$ 96,740,888.88
01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 77,783,222.59	30	\$ 1,468,598.24		\$ 20,426,264.53	\$ 98,209,487.12
01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 77,783,222.59	31	\$ 1,515,186.76		\$ 21,941,451.29	\$ 99,724,673.88
01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 77,783,222.59	31	\$ 1,519,915.42		\$ 23,461,366.72	\$ 101,244,589.31
01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 77,783,222.59	30	\$ 1,467,072.69		\$ 24,928,439.40	\$ 102,711,661.99
01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 77,783,222.59	31	\$ 1,507,298.16		\$ 26,435,737.56	\$ 104,218,960.15
01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 77,783,222.59	30	\$ 1,473,172.73		\$ 27,908,910.30	\$ 105,692,132.89
01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 77,783,222.59	31	\$ 1,537,225.04		\$ 29,446,135.34	\$ 107,229,357.93
01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 77,783,222.59	31	\$ 1,552,921.93		\$ 30,999,057.27	\$ 108,782,279.86
01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 77,783,222.59	28	\$ 1,447,783.93		\$ 32,446,841.19	\$ 110,230,063.78
01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 77,783,222.59	31	\$ 1,616,116.92		\$ 34,062,958.11	\$ 111,846,180.70
01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 77,783,222.59	30	\$ 1,607,419.68		\$ 35,670,377.79	\$ 113,453,600.38
01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 77,783,222.59	31	\$ 1,711,707.63		\$ 37,382,085.43	\$ 115,165,308.02
01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 77,783,222.59	30	\$ 1,707,395.15		\$ 39,089,480.57	\$ 116,872,703.16
01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 77,783,222.59	31	\$ 1,830,793.31		\$ 40,920,273.88	\$ 118,703,496.47
01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 77,783,222.59	31	\$ 1,900,338.64		\$ 42,820,612.53	\$ 120,603,835.12
01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 77,783,222.59	30	\$ 1,931,238.07		\$ 44,751,850.60	\$ 122,535,073.19
01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 77,783,222.59	31	\$ 2,076,510.84		\$ 46,828,361.44	\$ 124,611,584.03
01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 77,783,222.59	30	\$ 2,091,025.79		\$ 48,919,387.23	\$ 126,702,609.82
01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 77,783,222.59	31	\$ 2,292,444.47		\$ 51,211,831.70	\$ 128,995,054.29
01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 77,783,222.59	31	\$ 2,376,055.83		\$ 53,587,887.53	\$ 131,371,110.12
							\$ 53,587,887.53	\$ 131,371,110.12

SALDO DE CAPITAL

INTERESES DE PLAZO

SALDO DE INTERESES DE MORA

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

\$ 77,783,222.59

\$ 3,262,613.53

\$ 53,587,887.53

\$ 134,633,723.65

Atentamente,

Firmado digitalmente
por LUIS EDUARDO
ALVARADO BARAHONA
Fecha: 2023.01.31
13:02:01 -05'00'

LUIS ÉDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

Se acusa el recibido: RADICACION LIQUIDACION CREDITO 2021-00299

Martha Rocio Bello Menjura <mbellom@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Miércoles 01/02/2023 16:32

Para: juridica@abogadosleasas.com <juridica@abogadosleasas.com>

Buenas tardes

Se acusa el recibido

Att. Martha Bello
Escribiente

De: Juzgado 50 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl50bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: miércoles, 1 de febrero de 2023 12:52

Para: Martha Rocio Bello Menjura <mbellom@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: RADICACION LIQUIDACION CREDITO 2021-00299



Juzgado 50 Civil Municipal de Bogotá D.C.

✉ cmpl50bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

☎ 2846957

📍 Carrera 10 No. 14 – 33 piso 2º - Bogotá D.C.

Aviso de Confidencialidad: Este correo electrónico contiene información de la Rama Judicial de Colombia. Si no es el destinatario de este correo y lo recibió por error comuníquelo de inmediato, respondiendo al remitente y eliminando cualquier copia que pueda tener del mismo. Si no es el destinatario, no podrá usar su contenido, de hacerlo podría tener consecuencias legales como las contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el destinatario, le corresponde mantener reserva en general sobre la información de este mensaje, sus documentos y/o archivos adjuntos, a no ser que exista una autorización explícita. Antes de imprimir este correo, considere si es realmente necesario hacerlo, recuerde que puede guardarlo como un archivo digital.

De: juridica@abogadosleasas.com <juridica@abogadosleasas.com>

Enviado: miércoles, 1 de febrero de 2023 12:41

Para: Juzgado 50 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl50bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RADICACION LIQUIDACION CREDITO 2021-00299

Buen día, Sr. Juez 50 Civil Municipal de Bogotá

A quien corresponda anexo envío liquidación del crédito del proceso del asunto para su verificación y trámite correspondiente.

Demandante: BANCO SCOTIABANK COLPATRIA S. A

Demandado: LUIS OCTAVIO RIOS CONDE

Cordialmente,

LUIS EDUARDO ALVARADO